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T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

38TH FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)

Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

38TH FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B 1610011B

Arco [Trento - Trentino]

09-10-2016 - 16-10-2016
8

Festival

Swiss

90' 40 ms + 30" + 30" bonus

BERTAGNOLLI GERHARD - CALLEGHER C. - VIOLANTE D.
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/omaniello Domenicry

9 Cecchetto Michele
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 19 2N Rormani el | o Domeni co 6.0 1 TA 36. 0140. 5 30. 01 30. 2! 1552 1620 1814 8 4404310413000 1962
2 21 3N Spagnuol o Deborah 6.0 1TA 34.5 37.0128.5 26. 71537 1556 17508 5214211431000 1997
3 2 IN Cecchetto Mchele 6.01TA 33.536.0127.524.011678 1538 173286 024400420200 1980
4 16 2N Feichter Matthias 5.51TA 35.5/37.0129.5 23.7 1589 1561 17028 3503120523000 1979
5 7 2N Casella Carlo 5.0 TA 37.541.0131.524.2:1648 1574 1670 8 3414310403100 1948
6 10 2N G acchino Caudio 5.01TA 35.5 38.529.5 22.51627 1561 1657 8 4224121430100 1945
7 18 2N Kofl er Al bin 5.0 TA 34.037.528.0 21.7:1576 1618 171483 414031431000 1953
8 14 1N Cat al f anp Sant o 5.01 TA 33.0134.527.0 18. 01 1606 1484 15808 4224310411200 1943
9 4 2N Otramari Silvano 5.01TA 32.5 36.0126.5 22.011670 1566 1662 8 3414121422000 1956
10 17 1N Rot t ondi Paol o 5.0 TA 30.533.0124.5'17. 21585 1517 16138 4224211421100 1946
11 26 3N Zanin Stefano 5.0 1 TA 30.532.0125.5'17.7:1484 1562 1658 8 4224310411200 1997
12 22 CM Traversi Carlo 5.01 TA 30.032.524.5 19. 011527 1631 172783 414121422000 1947
13 15 2N Sbal chiero Lorenzo 4.51TA 34.5 38.0129.0 20. 7:1600 157516198 2515230302100 1950
14 6 2N Carrozza Gregorio 4.51TA 31.0 34.0126.0 19. 01 1654 1569 16138 2514130412100 1946
15 12 2N Galinberti Maurizio4.51TA 31.033.525.0 16. 7:1609 1564 1608 8 2514220403100 1954
16 9 2N Di Dario Dario 4.51TA 30.0133.024. 0 15. 2:1629 1465 15098 4134112430100 1961
17 25 2N Mar zano G ovanni 4.51TA 27.0129.0121. 014, 011487 1449 1493 8413401344000 0 1955
18 11 2N Bazzanella Franco 4.01TA 33.0'36.527.0 16. 21623 15551556 8 2424121412100 1965
19 3 2N Menon M chel e 4.01 TA 33.0136.527.516.011678 1543 154483 234301402200 1952
20 20 1IN Pi stone Salvatore 4.01TA 28.0'30.523.012.7: 1541 1561 156283 234211411200 1964
21 28 3N Manfredotti Pier Lu4.01TA 26.529.0121.58.50 1435 1460 141173 043102420201 1951
22 24 3N Lanmera G useppe 3.51TA 30.5 32.0125.5'10. 7' 1487 1604 1562 8 3144301401300 1948
23 23 C™ Berger Peter 3.5 AUT 30.032.525.013. 011516 1589 154783 144202411200 1944
24 1 2N Petragnani Gan Ga3.51TA 24.526.0119.59.25 1683 1379 1337 83144103421100 1938
25 30 2N D Aste Federico 3.51TA 23.523.519.0'6.75 1392 1557 1456 72143003421110 191
26 32 2N Di Cicco Daniela 3.51TA 23.525.0119.0'8.75 1276 1419 137783 144202411200 1957
27 5 2N Gal as Franco 3.0 TA 27.527.5122.5'10. 21665 1450 14017 2234121310201 1949
28 27 3N Sommadossi Roberto 3.0 TA 28.5 30.0122.56.50 1465 1429 134383 054103420200 1950
29 34 NC Reverberi Mario 3.0 TA 27.529.0121.57.00 1071 1391 130583 054103420200 1965
30 29 NC Ziglio Gorgio 3.0 TA 26.0 26.0120.0'5.50 1409 1454 1297 71 243111401310 1958
31 8 1N De Pol zer Manfredi 2.51TA 30.5'32.0124.57.25 1633 14331293 82154004421100 1936
32 31 2N Cerusico Carlo 2.51TA 24.025.519.04.75 1312 1418 12788 2154211400400 1940
33 36 NC Mer oni Al berto 2.0 TA 22.022.0117.0 2.50 1021 1451 114370253 012401310 1937
34 35 NC Lorenzini Barbara 2.01TA 18.0'18.0113.5 1.50 1068 1339 10676 1054004210111 1969
35 33 2N Cerny Gabriele 2.0 22.522.5117.012. 50 1276 1317 1009 702540223003 10 1957
36 13 2N Anfuso Lui gi 0.51TA 11.511.56.50 1.50 1606 14591267 2011101010010 6 1958
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld R3S T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Anf uso Lui gi ITA LOM M 1606 1459 1267 1958 M 827525 121255
11 2N Bazzanella Franco |ITA TRE TN 1623 1555 1556 1965 M 2843965 169943
23 CM  Berger Peter AUT 1516 1589 1547 1944 M 1657976

6 2N Carrozza Gregorio |ITA CAL RC 1654 1569 1613 1946 M 834688 122174
7 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1648 1574 1670 1948 M 869902 105425
14 1IN Cat al fanmp Sant o ITA PIE TO 1606 1484 1580 1943 M 866547 128309
2 1N Cecchetto Mchele |ITA TRE TN 1678 1538 1732 1980 M 2832181 166570
33 2N Cerny Gabriele 1276 1317 1009 1957 M 1658581

31 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1312 1418 1278 1940 M 801844 104754
30 2N D Aste Federico ITA LOM MB 1392 1557 1456 1961 M 899216 102998
8 IN De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1633 1433 1293 1936 M 835277 109694
32 2N Di GCicco Daniela ITA MAR AN 1276 1419 1377 1957 F 801968 104757
9 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1629 1465 1509 1961 M 846015 123689
16 2N Feichter Matthias |ITA ALT BZ 1589 1561 1702 1979 M 854638 136483
5 2N Gal as Franco ITA TRE TN 1665 1450 1401 1949 M 816639 102767
12 2N Gal i mberti Mauriziol TA LOM MB 1609 1564 1608 1954 M 820571 102999
10 2N G acchino Caudio ITA PIE TO 1627 1561 1657 1945 M 843717 108013
18 2N Kof l er Al bin ITA ALT BZ 1576 1618 1714 1953 M 840530 110149
24 3N Lanera G useppe ITA LOM MB 1487 1604 1562 1948 M 842079 103000
35 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1068 1339 1067 1969 F 802182 127688
28 3N Manfredotti Pier LulTA LOM M 1435 1460 1411 1951 M 864420 102528
25 2N Mar zano G ovanni ITA EM BO 1487 1449 1493 1955 M 828947 113858
3 2N Menon M chel e ITA FRI UD 1678 1543 1544 1952 M 836532 105911
36 NC Meroni Al berto ITA LOM M 1021 1451 1143 1937 M 2831843 135252
4 2N Otramari Silvano |ITA TRE TN 1670 1566 1662 1956 M 816825 102765
1 2N Petragnani Gan GalTA LAZ RM 1683 1379 1337 1938 M 837040 100952
20 1IN Pi stone Salvatore |ITA LIG CGE 1541 1561 1562 1964 M 839400 106181
34 NC Reverberi Mario ITA EM PR 1071 1391 1305 1965 M 2854495 173790
19 2N Romani el | o Donenico |l TA ALT BZ 1552 1620 1814 1962 M 872180 107133
17 1IN Rot t ondi Paol o ITA LOM M 1585 1517 1613 1946 M 844128 117699
15 2N Shal chiero Lorenzo |ITA ALT BZ 1600 1575 1619 1950 M 840521 101957
27 3N Sommadossi Roberto |ITA TRE TN 1465 1429 1343 1950 M 848883 103012
21 3N Spagnuol o Deborah |ITA LOM M 1537 1556 1750 1997 F 2828265 140969
22 CM Traversi Carlo ITA EM BO 1527 1631 1727 1947 M 814202 100318
26 3N Zani n Stefano ITA TRE TN 1484 1562 1658 1997 M 863580 138320
29 NC Ziglio Gorgio ITA TRE TN 1409 1454 1297 1958 M 890537 149295
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38TH FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO e (e B 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana J] L co - 00-10-2016 - 16-102016

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Anfuso Luigi I TA 1606 2 0.50 1.38 -0.88 1459 1267 1958 M 827525 121255
11 2N Bazzanella Franco |ITA 1623 8 4.00 4.72 -0.72 1555 1556 1965 M 2843965 169943
23 C™M Ber ger Peter AUT 1516 8 3.50 3.19 0.31 1589 1547 1944 M 1657976

6 2N Carrozza Gregorio |ITA 1654 8 4.50 4.92 -0.42 1569 1613 1946 M 834688 122174
7 2N Casella Carlo ITA 1648 8 5.00 4.79 0.21 1574 1670 1948 M 869902 105425
14 1N Cat al fano Sant o I TA 1606 8 5.00 4.91 0.09 1484 1580 1943 M 866547 128309
2 1N Cecchetto Mchele |ITA 1678 8 6.00 5.46 0.54 1538 1732 1980 M 2832181 166570
33 2N Cerny Gabriele 1276 7 1.00 3.14 -2.14 1317 1009 1957 M 1658581

31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 8 2.50 2.96 -0.46 1418 1278 1940 M 801844 104754
30 2N D Aste Federico I TA 1392 7 2.50 2.09 0.41 1557 1456 1961 M 899216 102998
8 1N De Pol zer Manfredi |ITA 1633 8 2.50 5.66 -3.16 1433 1293 1936 M 835277 109694
32 2N Di Ci cco Daniela I TA 1276 8 3.50 2.70 0.8 1419 1377 1957 F 801968 104757
9 2N Di Dario Dario I TA 1629 8 4.50 5.66 -1.16 1465 1509 1961 M 846015 123689
16 2N Fei chter Matthias |ITA 1589 8 5.50 4.24 1.26 1561 1702 1979 M 854638 136483
5 2N Gal as Franco I TA 1665 7 3.00 5.33 -2.33 1450 1401 1949 M 816639 102767
12 2N Gal i mberti Mauriziol TA 1609 8 4.50 4.48 0.02 1564 1608 1954 M 820571 102999
10 2N G acchino Caudio |ITA 1627 8 5.00 4.70 0.3 1561 1657 1945 M 843717 108013
18 2N Kofl er Al bin I TA 1576 8 5.00 3.53 1.47 1618 1714 1953 M 840530 110149
24 3N Lamera G useppe I TA 1487 8 3.50 2.77 0.73 1604 1562 1948 M 842079 103000
35 NC Lorenzini Barbara |ITA 1068 6 1.00 1.51 -0.51 1339 1067 1969 F 802182 127688
28 3N Manfredotti Pier LulTA 14357 3.00 3.21 -0.21 1460 1411 1951 M 864420 102528
25 2N Mar zano G ovanni I TA 1487 8 4.50 4.12 0.38 1449 1493 1955 M 828947 113858
3 2N Menon M chel e I TA 1678 8 4.00 5.42 -1.42 1543 1544 1952 M 836532 105911
36 NC Meroni Al berto ITA 1021 7 1.00 1.03 -0.03 1451 1143 1937 M 2831843 135252
4 2N Otramari Silvano |ITA 16708 5.00 5.11 -0.11 1566 1662 1956 M 816825 102765
1 2N Petragnani Gan GalTA 1683 8 3.50 6.31 -2.81 1379 1337 1938 M 837040 100952
20 1N Pi stone Salvatore |ITA 1541 8 4.00 3.78 0.22 1561 1562 1964 M 839400 106181
34 NC Reverberi Mario ITA 10718 3.001.40 1.6 1391 1305 1965 M 2854495 173790
19 2N Romani el | o Donenicol TA 1552 8 6.00 3.25 2.75 1620 1814 1962 M 872180 107133
17 1N Rot t ondi Paol o I TA 15858 5.00 4.43 0.57 1517 1613 1946 M 844128 117699
15 2N Sbal chiero Lorenzo |ITA 1600 8 4.50 4.18 0.32 1575 1619 1950 M 840521 101957
27 3N Sommadossi Roberto | TA 14658 3.00 4.18 -1.18 1429 1343 1950 M 848883 103012
21 3N Spagnuol o Deborah I TA 1537 8 6.00 3.58 2.42 1556 1750 1997 F 2828265 140969
22 CM Traversi Carlo I TA 1527 8 5.00 2.86 2.14 1631 1727 1947 M 814202 100318
26 3N Zani n Stefano I TA 1484 8 5.00 2.97 2.03 1562 1658 1997 M 863580 138320
29 NC Ziglio Gorgio I TA 1409 7 2.00 3.03 -1.03 1454 1297 1958 M 890537 149295
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ' J' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld R3S T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Petragnani G an G ac ITA 1683 | 18 2N Kofler A bin ITA 1576 0 - 1

2 19 2N Romaniell o Domeni co ITA 1552 | 2 IN Cecchetto M chel e ITA 1678 1 - O

3 3 2N Menon M chel e ITA 1678 | 20 1IN Pistone Salvatore ITA 1541 1 - O

4 21 3N Spagnuol o Deborah ITA 1537 | 4 2N Otramari Silvano ITA 1670 0 - 1

5 5 2N Galas Franco ITA 1665 | 22 CM Traversi Carlo ITA 1527 Ap- A
6 23 CM Berger Peter AUT 1516 | 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 1 - O

7 7 2N Casella Carlo ITA 1648 | 24 3N Lanera G useppe ITA 1487 1 - 0

8 25 2N Marzano G ovanni ITA 1487 | 8 IN De Pol zer Manfredi ITA 1633 0 - 1

9 9 2N D Dario Dario ITA 1629 | 26 3N Zanin Stefano ITA 1484 0 - 1
10 27 3N Somradossi Roberto ITA 1465 | 10 2N G acchino C audio ITA 1627 0 - 1

11 11 2N Bazzanella Franco ITA 1623 | 28 3N Manfredotti Pier Lui ITA 1435 1 - O

12 29 NC Zglio Gorgio ITA 1409 | 12 2N Galinberti Maurizio ITA 1609 Aw- A
13 13 2N Anfuso Luigi ITA 1606 | 30 2N D Aste Federico ITA 1392 Ap- A
14 31 2N Cerusico Carlo ITA 1312 | 14 1IN Catalfanp Santo ITA 1606 0 - 1

15 15 2N Sbhal chiero Lorenzo ITA 1600 | 32 2N D Cicco Daniela ITA 1276 1 - O

16 33 2N Cerny Gabriele 1276 | 16 2N Feichter Matthias ITA 1589 0 - 1

17 17 1N Rottondi Paolo ITA 1585 | 34 NC Reverberi Mirio ITA 1071 1 - O

18 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1068 | 0 - F
19 36 NC Meroni Alberto I TA 1021 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld R3S T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Feichter Matthias 1 ITA 1589 | 3 2N Menon M chel e 1 ITA 1678 1 - O
2 4 2N Odtramari Silvano 1 ITA 1670 | 15 2N Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1600 Ap- A
3 18 2N Kofler A bin 1 ITA 1576 | 7 2N Casella Carlo 1 ITA 1648 Apn- A
4 8 IN De Pol zer Manfredi 1 ITA 1633 | 17 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1585 0 - 1
5 10 2N G acchino Caudio 1 ITA 1627 | 19 2N Romaniello Donenico 1 ITA 1552 As- A
6 26 3N Zanin Stefano 1 ITA 1484 | 11 2N Bazzanella Franco 1 ITA 1623 A%- A
7 14 1N Catal fam Santo 1 ITA 1606 | 36 NC Meroni Aberto 1 ITA 1021 1 - O
8 12 2N Galinberti Maurizio 0.5 ITA 1609 | 23 CM Berger Peter 1 AUT 1516 1 - O
9 30 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1392 | 5 2N @Gl as Franco 0.5 ITA 1665 0 - 1
10 22 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1527 | 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606 1 - O
11 2 IN Cecchetto Mchele 0 ITA 1678 | 29 NC Zglio Gorgio 0.5 ITA 1409 1 - O
12 28 3N Manfredotti Pier Lui O ITA 1435 | 1 2N Petragnani Gan Gac O ITA 1683 0 - 1
13 6 2N Carrozza Gegorio 0 ITA 1654 | 27 3N Sommadossi Roberto 0 ITA 1465 1 - O
14 32 2N D Cicco Daniela 0 ITA 1276 | 9 2N Di Dario Dario 0 ITA 1629 0 - 1
15 20 1IN Pistone Salvatore 0 ITA 1541 | 31 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1312 1 - O
16 34 NC Reverberi Mario 0 ITA 1071 | 21 3N Spagnuol o Deborah 0 ITA 1537 0 - 1
17 24 3N Lanera G useppe 0 ITA 1487 | 33 2N Cerny Gabriele 0 1276 1 - 0
18 35 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1068 | 25 2N Marzano G ovanni 0 ITA 1487 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 38TH FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B
[taliana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

09-05-2024

(1610011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

17

[¢)]

15
11
19

21

25
36

29
27
31
33
13

Bi anco Pun Fed
Rottondi Paol o 2 I TA
Otramari Silvano 1.5 ITA
Gal as Franco 1.5 ITA
Casella Carlo 1.5 ITA
Sbal chiero Lorenzo 1.5 ITA
Bazzanel | a Franco 1.5 ITA
Romani ell o Donmenico 1.5 ITA
Petragnani Gan Gac 1 I TA
Spagnuol o Debor ah 1 I TA
Menon M chel e 1 I TA
Mar zano G ovanni 1 I TA
Meroni Al berto 1 I TA
Di Dario Dario 1 I TA
Ziglio Gorgio 0.5 ITA
Sommmadossi Roberto 0 I TA
Cerusico Carlo 0 I TA
Cerny Gabriele 0
Anfuso Lui gi 0.5 ITA
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1585
1670
1665
1648
1600
1623
1552
1683
1537
1678
1487
1021
1629
1409
1465
1312
1276
1606

S

14
16
18
26
10
22
12
20
2

23
6

8

24
30
34
35
32
28

Cat
IN
2N
2N
3N
2N
cM
2N
IN
IN
CcM
2N
IN
3N

2N
NC
NC
2N

3N

Ner o Pun

Catal fanp Santo 2
Fei chter Matthias 2
Kof l er Al bin 1
Zani n Stefano 1
G acchino d audio 1
Traversi Carlo 1
Gl inberti Maurizio 1
Pi st one Sal vatore 1
Cecchetto M chel e 1
Ber ger Peter 1
Carrozza Gregorio 1
De Pol zer Manfredi 1
Lanera G useppe 1
D Aste Federico 0
Reverberi Mario 0
Lorenzini Barbara 0
Di C cco Daniela 0
Manfredotti Pier Lui O

(G2 ¢, B¢ ) 6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1606
1589
1576
1484
1627
1527
1609
1541
1678
1516
1654
1633
1487
1392
1071
1068
1276
1435

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
1-0
1-0
Ap - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1-0
A - A
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld R3S T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Feichter Matthias 3 ITA 1589 | 7 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1648 Ap- A
2 14 1IN Catal fam Santo 2.5 ITA 1606 | 19 2N Romaniello Donenico 2.5 ITA 1552 Ap- A

3 18 2N Kofler Abin 2.5 ITA 1576 | 15 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1600 Av- A
4 6 2N Carrozza Gegorio 2 ITA 1654 | 17 1N Rottondi Paol o 2.5 ITA 1585 Aw- A

5 22 CM Traversi Carlo 2 ITA 1527 | 3 2N Menon M chel e 2 ITA 1678 Ap- A
6 8 IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1633 | 21 3N Spagnuol o Deborah 2 ITA 1537 0 - 1

7 20 1N Pistone Salvatore 2 ITA 1541 | 11 2N Bazzanella Franco 2 ITA 1623 Apn- A
8 12 2N Galinberti Maurizio 1.5 ITA 1609 | 4 2N Odtramari Silvano 1.5 ITA 1670 Ax- A
9 24 3N Lamera G useppe 1.5 ITA 1487 | 5 2N @Gl as Franco 1.5 ITA 1665 1 - 0

10 30 2N D Aste Federico 1.5 ITA 1392 | 9 2N Di Dario Dario 1.5 ITA 1629 0 - 1

11 10 2N G acchino Caudio 1.5 ITA 1627 | 26 3N Zanin Stefano 1.5 ITA 1484 1 - O

12 36 NC Meroni Alberto 1 ITA 1021 | 1 2N Petragnani Gan Gac 1l ITA 1683 Apn- A
13 2 1IN Cecchetto Mchele 1 ITA 1678 | 27 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1465 1 - O
14 23 CM Berger Peter 1 AUT 1516 | 31 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1312 1 - 0

15 28 3N Manfredotti Pier Lui O ITA 1435 | 25 2N Marzano G ovanni 1 ITA 1487 0 - 1

16 32 2N D G cco Daniela 0.5 ITA 1276 | 29 NC Zglio Gorgio 0.5 ITA 1409 1 - 0

17 34 NC Reverberi Mario 0 ITA 1071 | 33 2N Cerny Gabriele 0.5 1276 1 - 0

18 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606 | 0 - F
19 35 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1068 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 38TH FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B
[taliana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

09-05-2024

(1610011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

15

21
17

11

22
25

12

26
35
31
27
13
29

2N
2N
3N
IN
2N
2N
2N

2N
2N
2N
2N
2N
3N

2N
3N
2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Sbal chiero Lorenzo 3 ITA 1600 | 16 2N Feichter Matthias
Casella Carlo 3 ITA 1648 | 19 2N Rommniell o Donenico
Spagnuol o Debor ah 3 ITA 1537 | 14 1IN Catalfanmp Santo
Rott ondi Paol o 3 ITA 1585 | 18 2N Kofler A bin

Menon M chel e 2.5 ITA 1678 | 24 3N Lanera G useppe
Bazzanel | a Franco 2.5 ITA 1623 | 6 2N Carrozza Gegorio
Di Dario Dario 2.5 ITA 1629 | 20 1N Pistone Salvatore
Traversi Carlo 2.5 ITA 1527 | 10 2N G acchino Caudio
Mar zano G ovanni 2 ITA 1487 | 2 1IN Cecchetto Mchele
Atramari Silvano 2 ITA 1670 | 23 CM Berger Peter
Gal i mberti Maurizio 2 ITA 1609 | 8 IN De Pol zer Manfred
Petragnani Gan Gac 1.5 ITA 1683 | 30 2N D Aste Federico
Gal as Franco 1.5 ITA 1665 | 32 2N D G cco Daniela
Zani n Stefano 1.5 ITA 1484 | 36 NC Meroni Alberto
Lorenzini Barbara 1 ITA 1068 | 34 NC Reverberi Mirio
Cerusico Carlo 1 ITA 1312 | 33 2N Cerny Gabriele
Sommadossi Roberto 1 ITA 1465 | 28 3N Manfredotti Pier Lu
Anfuso Lui gi 0.5 ITA 1606 |
Ziglio Gorgio 0.5 ITA 1409 |
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3
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
1589
1552
1606
1576
1487
1654
1541
1627
1678
1516
1633
1392
1276
1021
1071
1276
1435

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld R3S T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Feichter Matthias 4 ITA 1589 | 21 3N Spagnuol o Deborah 4 ITA 1537 Ap- A
2 18 2N Kofler Albin 4 I TA 1576 | 3 2N Menon M chel e 3.5 ITA 1678 Awn- A

3 10 2N G acchino Caudio 3.5 ITA 1627 | 7 2N Casella Carlo 3.5 ITA 1648 Aw- A
4 19 2N Romaniello Donenico 3.5 |ITA 1552 | 9 2N D Dario Dario 3.5 ITA 1629 1 - 0

5 14 1N Catalfam Santo 3 ITA 1606 | 15 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1600 1 - O

6 2 IN Cecchetto M chele 3 ITA 1678 | 17 1N Rottondi Paol o & ITA 1585 1 - 0

7 6 2N Carrozza Gegorio 3 ITA 1654 | 12 2N Galinberti Maurizio 3 ITA 1609 Av- A
8 23 CM Berger Peter 2.5 AUT 1516 | 11 2N Bazzanella Franco 8 ITA 1623 0 - 1

9 24 3N Lamera G useppe 2.5 ITA 1487 | 1 2N Petragnani Gan Gac 2.5 ITA 1683 1 - 0

10 20 1N Pistone Salvatore 2.5 ITA 1541 | 2N Odtramari Silvano 2.5 ITA 1670 0 - 1

11 26 3N Zanin Stefano 2.5 ITA 1484 | 5 2N Gl as Franco 2.5 ITA 1665 1 - O

12 8 IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1633 | 22 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1527 0 - 1

13 34 NC Reverberi Mario 2 ITA 1071 | 25 2N Marzano G ovanni 2 ITA 1487 0 - 1
14 28 3N Manfredotti Pier Lui 1 ITA 1435 | 31 2N Cerusico Carlo 2 ITA 1312 1 - 0

15 29 NC Zglio Gorgio 1.5 ITA 1409 | 36 NC Meroni Alberto 1.5 ITA 1021 1 - O

16 30 2N D Aste Federico 1.5 ITA 1392 | 32 2N D Cicco Daniela 1.5 ITA 1276 0 - 1

17 35 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1068 | 27 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1465 0 - 1

18 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606 | 0 - F
19 33 2N Cerny Gabriele 0.5 1276 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 38TH FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B
[taliana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

09-05-2024

(1610011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
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n

19
21
11

~

15

12
25
17

32
31
33
36
30
13

2N
3N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N

2N
2N

Bi anco Pun Fed
Romani el | o Donenico 4.5 ITA
Spagnuol o Debor ah 4.5 ITA
Bazzanel | a Franco 4 I TA

Menon M chel e 4 I TA
Casella Carlo 4 I TA
Otramari Silvano 3.5 ITA
Sbal chiero Lorenzo 3.5 ITA
Di Dario Dario 3.5 ITA
Galinmberti Maurizio 3.5 ITA
Mar zano G ovanni 3 I TA
Rottondi Paol o 3 I TA
Petragnani Gan Gac 2.5 |TA
Gal as Franco 2.5 ITA
Di Cicco Daniela 2.5 ITA
Cerusico Carlo 2 I TA
Cerny Gabriele 1.5

Meroni Al berto 1.5 ITA
D Aste Federico 1.5 ITA
Anfuso Lui gi 0.5 ITA
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26622

3N
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Fei chter Matthias
Kof I er Al bin
Cecchetto M chel e
G acchino d audio
Catal fanp Santo
Lanmera G useppe
Carrozza Gegorio
Traversi Carlo
Zani n Stefano

Pi st one Sal vat ore
Manfredotti Pier Lu
Ber ger Peter
Ziglio Gorgio
Reverberi Mario

De Pol zer Manfred
Sommadossi Roberto
Lorenzini Barbara
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I TA
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I TA

El o
1589
1576
1678
1627
1606
1487
1654
1527
1484
1541
1435
1516
1409
1071
1633
1465
1068

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
A - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
Ay - A
0-1
-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S{ez:Teld R3S T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
Italiana ' ' Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Cecchetto Mchele 5 ITA 1678 | 7 2N Casella Carlo 5 ITA 1648 1 - 0

2 10 2N G acchino C audio 5 ITA 1627 | 21 3N Spagnuol o Deborah 5 ITA 1537 0 - 1

3 18 2N Kofler Albin 5 ITA 1576 | 19 2N Romaniello Donenico 5 ITA 1552 0 - 1

4 22 CM Traversi Carlo 4.5 |ITA 1527 | 16 2N Feichter Matthias 5 ITA 1589 Ap- A

5 6 2N Carrozza Gegorio 4 ITA 1654 | 4 2N OQOtramari Silvano 4.5 ITA 1670 Ap- A

6 26 3N Zanin Stefano 4 ITA 1484 | 3 2N Menon M chel e 4 ITA 1678 1 - O

7 14 1N Catal fam Santo 4 ITA 1606 | 11 2N Bazzanella Franco 4 ITA 1623 1 - 0

8 15 2N Shal chiero Lorenzo 4 ITA 1600 | 12 2N Galinberti Maurizio 4 ITA 1609 Ap- A
9 24 3N Lamera G useppe 3.5 ITA 1487 | 17 1N Rottondi Paolo 4 ITA 1585 0 - 1

10 23 CM Berger Peter 3.5 AUT 1516 | 25 2N Marzano G ovanni 3.5 ITA 1487 0 - 1

11 27 3N Sommmdossi Roberto 3 ITA 1465 | 9 2N D Dario Dario 3.5 ITA 1629 0 - 1

12 20 1IN Pistone Salvatore 3 ITA 1541 | 29 NC Zglio Gorgio 8 ITA 1409 1 - O

13 34 NC Reverberi Mario 3 ITA 1071 | 28 3N Manfredotti Pier Lui 2 ITA 1435 0 - 1
14 8 IN De Pol zer Manfredi 2.5 ITA 1633 | 30 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1392 0 - 1

15 32 2N D Gcco Daniela 2.5 ITA 1276 | 31 2N Cerusico Carlo 2.5 ITA 1312 1 - 0

16 35 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1068 | 1 2N Petragnani Gan Gac 2.5 |ITA 1683 0 - 1
17 33 2N Cerny Gabriele 1.5 1276 | 36 NC Meroni Alberto 1.5 ITA 1021 Ax- A
18 5 2N @l as Franco 3 I TA 1665 | 0 - F
19 13 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1606 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! M Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1337 Media: 1379.50 WWwe: -2.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 2N Kofler A bin I TA 1576 107 0.65 O 0 0
2 N 28 3N  Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 248 0.81 1 1 1
3 B 20 IN Pistone Sal vatore I TA 1541 142 0.69 O 1 1
4 N 36 NC Meroni Aberto ITA 1021 662 0.92 Ay 1 1
5 B 30 2N D Aste Federico I TA 1392 291 0.85 1 2 2
6 N 24 3N Lanera G useppe | TA 1487 196 0.75 O 2 2
7 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 167 0.72 O 2 2
8 N 35 NC Lorenzini Barbara | TA 1068 615 0.92 1 3 3
6.31 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1732 Media: 1538.25 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Romaniello Donenico I TA 1552 126 0.67 O 0 0
2 B 29 NC Zglio Gorgio I TA 1409 269 0.83 1 1 1
3 N 21 3N Spagnuol o Deborah I TA 1537 141 0.69 O 1 1
4 B 27 3N  Sommadossi Roberto I TA 1465 213 0.77 1 2 2
5 N 25 2N Marzano G ovanni I TA 1487 191 0.75 1 3 3
6 B 17 1N Rottondi Paolo | TA 1585 93 0.63 1 4 4
7 N 11 2N Bazzanella Franco I TA 1623 55 0.58 1 5 5
8 B 7 2N Casella Carlo | TA 1648 30 0.54 1 6 6
5.46 6 6

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1544 Media: 1543.38 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1N Pistone Salvatore I TA 1541 137 0.68 1 1 1
2 N 16 2N Feichter Mtthias | TA 1589 89 0.62 0 1 1
3 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 162 0.71 1 2 2
4 N 22 CM Traversi Carlo | TA 1527 151 0.7 Ay 2 2
5 B 24 3N Lanera G useppe | TA 1487 191 0.75 1 3 3
6 N 18 2N Kofler Albin I TA 1576 102 0.64 Ay 3 3
7 B 10 2N G acchino Caudio I TA 1627 51 0.57 O 3 3
8 N 26 3N Zanin Stefano | TA 1484 194 0.75 O 3 3
5.42 3 3

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1662 Media: 1566.62 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 3N Spagnuol o Deborah | TA 1537 133 0.68 1 1 1
2 B 15 2N Shbal chiero Lorenzo I TA 1600 70 0.6 Ay 1 1
3 B 16 2N Feichter Matthias | TA 1589 81 0.61 O 1 1
4 N 12 2N Galinberti Murizio I TA 1609 61 0.58 Ay 1 1
5 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 154 0.71 Ay 1 1
6 N 20 1N Pistone Salvatore I TA 1541 129 0.67 1 2 2
7 B 24 3N Lamera G useppe | TA 1487 183 0.74 1 3 3
8 N 6 2N Carrozza Gregorio I TA 1654 16 0.52 Ay 3 3
5.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! M Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1401 Media: 1450.14 WWe: -2.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Traversi Carlo I TA 1527 138 0.69 Ay 0 0
2 N 30 2N D Aste Federico I TA 1392 273 0.83 1 1 1
3 B 18 2N Kofler A bin | TA 1576 89 0.62 0 1 1
4 N 24 3N Lanera G useppe | TA 1487 178 0.73 0 1 1
5 B 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 389 0.91 1 2 2
6 N 26 3N Zanin Stefano | TA 1484 181 0.74 O 2 2
7 B 29 NC Zglio Gorgio I TA 1409 256 0.81 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
5.33 2 2

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1613 Media: 1569.38 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 138 0.69 O 0 0
2 B 27 3N Sonmmdossi Roberto | TA 1465 189 0.75 1 1 1
3 N 25 2N Marzano G ovanni | TA 1487 167 0.72 1 2 2
4 B 17 1N Rottondi Paolo | TA 1585 69 0.6 Ay 2 2
5 N 11 2N Bazzanel la Franco I TA 1623 31 0.54 Ay 2 2
6 B 12 2N @Glinberti Maurizio I TA 1609 45 0.56 Ay 2 2
7 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1600 54 0.58 Ay 2 2
8 B 4 2N Qtramari Silvano I TA 1670 -16 0.48 Ay 2 2
4.92 2 2

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1670 Media: 1574.88 WW: 0.21
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 3N Lanera G useppe I TA 1487 161 0.71 1 1 1
2 N 18 2N  Kofler A bin I TA 1576 72 0.6 Ay 1 1
3 B 26 3N  Zanin Stefano I TA 1484 164 0.72 1 2 2
4 N 16 2N Feichter Matthias I TA 1589 59 0.58 Ay 2 2
5 B 19 2N  Ronmani el | o Doneni co I TA 1552 96 0.63 Ay 2 2
6 N 10 2N G acchino daudio ITA 1627 21 0.53 Ay 2 2
7 B 14 1IN Catal fanp Santo I TA 1606 42 0.56 1 3 3
8 N 2 1IN Cecchetto M chele I TA 1678 -30 0.46 O 3 3
4.79 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1293 Media: 1433.75 WW: -3.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Marzano G ovanni | TA 1487 146 0.7 1 1 1
2 B 17 1N Rottondi Paolo | TA 1585 48 0.57 0 1 1
3 N 36 NC Meroni Alberto I TA 1021 612 0.92 1 2 2
4 B 21 3N Spagnuol o Deborah | TA 1537 96 0.63 O 2 2
5 N 12 2N @Glinberti Maurizio I TA 1609 24 0.53 0 2 2
6 B 22 CM Traversi Carlo I TA 1527 106 0.64 O 2 2
7 N 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 321 0.87 Ay 2 2
8 B 30 2N D Aste Federico I TA 1392 241 0.8 0 2 2
5. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! M Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1509 Media: 1465.50 WWe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Zanin Stefano I TA 1484 145 0.69 O 0 0
2 N 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 353 0.89 1 1 1
3 B 24 3N Lanera G useppe | TA 1487 142 0.69 Ay 1 1
4 N 30 2N D Aste Federico I TA 1392 237 0.8 1 2 2
5 B 20 1IN Pistone Salvatore I TA 1541 88 0.62 1 3 3
6 N 19 2N  Ronmni el | o Doneni co I TA 1552 77 0.61 O 3 3
7 B 22 CM Traversi Carlo | TA 1527 102 0.64 O 3 3
8 N 27 3N Sonmmdossi Roberto | TA 1465 164 0.72 1 4 4
5. 66 4 4

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1657 Media: 1561.38 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Sommadossi Roberto | TA 1465 162 0.71 1 1 1
2 B 19 2N Ronaniello Dorenico | TA 1552 75 0.6 Ay 1 1
3 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1600 27 0.54 0 1 1
4 B 26 3N Zanin Stefano | TA 1484 143 0.69 1 2 2
5 N 22 CM Traversi Carlo I TA 1527 100 0.64 1 3 3
6 B 7 2N Casella Carlo I TA 1648 -21 0.47 Ay 3 3
7 N 3 2N Menon M chel e I TA 1678 -51 0.43 1 4 4
8 B 21 3N Spagnuol o Deborah | TA 1537 90 0.62 O 4 4
4.7 4 4

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1556 Media: 1555.12 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 188 0.74 1 1 1
2 N 26 3N Zanin Stefano | TA 1484 139 0.69 Ay 1 1
3 B 22 CM Traversi Carlo I TA 1527 96 0.63 Ay 1 1
4 N 20 1IN Pistone Salvatore I TA 1541 82 0.61 Ay 1 1
5 B 6 2N Carrozza Gregorio I TA 1654 -31 0.46 Ay 1 1
6 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 107 0.65 1 2 2
7 B 2 IN Cecchetto Mchele I TA 1678 -55 0.42 0 2 2
8 N 14 1IN Catalfanp Santo | TA 1606 17 0.52 0 2 2
4.72 2 2

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1608 Media: 1564.75 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Zglio Gorgio I TA 1409 200 0.76 Ay 0 0
2 B 23 CM Berger Peter AUT 1516 93 0.63 1 1 1
3 N 19 2N Romaniello Donenico I TA 1552 57 0.58 O 1 1
4 B 4 2N  Qtramari Silvano I TA 1670 -61 0.42 Ay 1 1
5 B 8 IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -24 0.47 1 2 2
6 N 6 2N Carrozza Gegorio | TA 1654 -45 0.44 Ay 2 2
7 B 26 3N Zanin Stefano | TA 1484 125 0.67 Ay 2 2
8 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1600 9 0.51 Ay 2 2
4. 48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! J. Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1267 Media: 1459.50 WWe: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N D Aste Federico I TA 1392 214 0.77 Ay 0 0
2 N 22 CM Traversi Carlo I TA 1527 79 0.61 O 0 0
3 28 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 171 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
1.38 0 0

1IN I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1580 Media: 1484.75 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 294 0.85 1 1 1
2 B 36 NC Meroni Aberto I TA 1021 585 0.92 1 2 2
3 N 17 IN Rottondi Paol o | TA 1585 21 0.53 Ay 2 2
4 B 19 2N  Ronmni el | o Doneni co I TA 1552 54 0.58 Ay 2 2
5 N 21 3N Spagnuol o Deborah I TA 1537 69 0.6 O 2 2
6 B 15 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1600 6 0.51 1 3 3
7 N7 2N Casella Carlo I TA 1648 -42 0.44 0 3 3
8 B 11 2N Bazzanel |l a Franco I TA 1623 -17 0.48 1 4 4
4.91 4 4

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1619 Media: 1575.88 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 324 0.87 1 1 1
2 N 4 2N  Qtramari Silvano I TA 1670 -70 0.4 Ay 1 1
3 B 10 2N G acchino daudio I TA 1627 -27 0.46 1 2 2
4 N 18 2N Kofler Albin I TA 1576 24 0.53 Ay 2 2
5 B 16 2N Feichter Mtthias | TA 1589 11 0.52 Ay 2 2
6 N 14 1IN Catalfanmp Santo I TA 1606 -6 0.49 0 2 2
7 B 6 2N Carrozza Gregorio | TA 1654 -54 0.42 Ay 2 2
8 B 12 2N Galinberti Maurizio I TA 1609 -9 0.49 Ay 2 2
4,18 2 2

2N I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1702 Media: 1561.00 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 313 0.86 1 1 1
2 B 3 2N Menon M chel e I TA 1678 -89 0.38 1 2 2
3 N 4 2N Qtramari Silvano I TA 1670 -81 0.39 1 3 3
4 B 7 2N Casella Carlo | TA 1648 -59 0.42 Ay 3 3
5 N 15 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1600 -11 0.48 Ay 3 3
6 B 21 3N Spagnuol o Deborah I TA 1537 52 0.57 Ay 3 3
7 N 19 2N  Ronmni el | o Doneni co I TA 1552 37 0.55 Ay 3 3
8 N 22 CM Traversi Carlo I TA 1527 62 0.59 Ay 3 3
4,24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! M Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

IN ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1613 Media: 1517.50 WWe: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Reverberi Mario I TA 1071 514 0.92 1 1 1
2 N8 IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -48 0.43 1 2 2
3 B 14 1IN Catalfanp Santo I TA 1606 -21 0.47 Ay 2 2
4 N 6 2N Carrozza Gregorio ITA 1654 -69 0.4 Ay 2 2
5 B 18 2N Kofler A bin I TA 1576 9 0.51 O 2 2
6 N 2 IN Cecchetto Mchele I TA 1678 -93 0.37 O 2 2
7 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 150 0.7 1 3 3
8 N 24 3N Lanmera G useppe | TA 1487 98 0.63 1 4 4
4. 43 4 4

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1714 WMedia: 1618.50 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N  Petragnani G an G acomo |TA 1683 -107 0.35 1 1 1
2 B7 2N Casella Carlo | TA 1648 -72 0.4 Ay 1 1
3 N5 2N @Gl as Franco | TA 1665 -89 0.38 1 2 2
4 B 15 2N Shal chiero Lorenzo I TA 1600 -24 0.47 Ay 2 2
5 N 17 1N Rottondi Paolo | TA 1585 -9 0.49 1 3 3
6 B 3 2N Menon M chel e I TA 1678 -102 0.36 Ay 3 3
7 N 21 3N Spagnuol o Deborah I TA 1537 39 0.55 Ay 3 3
8 B 19 2N Romaniell o Donenico I TA 1552 24 0.53 0 3 3
3.53 3 3

2N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1814 Media: 1620.25 WWw: 2.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 1IN Cecchetto Mchele ITA 1678 -126 0.33 1 1 1
2 N 10 2N G acchino Caudio I TA 1627 -75 0.4 Ay 1 1
3 B 12 2N @linberti Maurizio I TA 1609 -57 0.42 1 2 2
4 N 14 1IN Catal fanmb Santo I TA 1606 -54 0.42 Ay 2 2
5 N 7 2N Casella Carlo I TA 1648 -96 0.37 Ay 2 2
6 B9 2N Di Dario Dario I TA 1629 -77 0.39 1 3 3
7 B 16 2N Feichter Matthias | TA 1589 -37 0.45 Ay 3 3
8 N 18 2N Kofler A bin I TA 1576 -24 0.47 1 4 4
3.25 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1562 Media: 1561.38 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N Menon M chel e I TA 1678 -137 0.32 0 0 0
2 B 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 229 0.79 1 1 1
3 N1 2N Petragnani G an Gacomp |TA 1683 -142 0.31 1 2 2
4 B 11 2N Bazzanella Franco I TA 1623 -82 0.39 Ay 2 2
5 N9 2N D Dario Dario I TA 1629 -88 0.38 0 2 2
6 B 4 2N  Qtramari Silvano I TA 1670 -1290.33 0 2 2
7 N 25 2N Marzano G ovanni I TA 1487 54 0.58 Ay 2 2
8 B 29 NC Zglio Gorgio I TA 1409 132 0.68 1 3 3
3.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! M Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

3N ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1750 Media: 1556.25 WWe: 2.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N Qtramari Silvano I TA 1670 -1330.32 0 0 0
2 N 34 NC Reverberi Mario I TA 1071 466 0.92 1 1 1
3 B2 IN Cecchetto Mchele I TA 1678 -141 0.31 1 2 2
4 N 8 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -96 0.37 1 3 3
5 B 14 1IN Catal fanmp Santo I TA 1606 -69 0.4 1 4 4
6 N 16 2N Feichter Matthias I TA 1589 -52 0.43 Ay 4 4
7 B 18 2N Kofler Albin I TA 1576 -39 0.45 Ay 4 4
8 N 10 2N G acchino Caudio I TA 1627 -90 0.38 1 5 5
3.58 5 5

cM I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1727 Media: 1631.25 WW: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N @Gl as Franco I TA 1665 -138 0.31 Ay 0 0
2 B 13 2N Anfuso Luigi I TA 1606 -79 0.39 1 1 1
3 N 11 2N Bazzanella Franco I TA 1623 -96 0.37 Ay 1 1
4 B 3 2N Menon M chel e I TA 1678 -151 0.3 Ay 1 1
5 B 10 2N G acchino Caudio I TA 1627 -100 0.36 O 1 1
6 N 8 IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -106 0.36 1 2 2
7 N9 2N D Dario Dario I TA 1629 -102 0.36 1 3 3
8 B 16 2N Feichter Matthias I TA 1589 -62 0.41 Ay 3 3
2. 86 3 3

CM  AUT El o FI DE: 1516 Perf: 1547 Media: 1589.50 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 2N Carrozza Gregorio | TA 1654 -138 0.31 1 1 1
2 N 12 2N @Glinberti Maurizio I TA 1609 -93 0.37 0 1 1
3 N3 2N Menon M chel e I TA 1678 -162 0.29 0 1 1
4 B 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 204 0.76 1 2 2
5 N 4 2N  Qtramari Silvano I TA 1670 -1540.29 Ay 2 2
6 B 11 2N Bazzanella Franco I TA 1623 -107 0.35 0 2 2
7 N1 2N Petragnani G an Gacomp |TA 1683 -167 0.28 1 3 3
8 B 25 2N Marzano G ovanni I TA 1487 29 0.54 0 3 3
3.19 3 3

3N ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1562 Media: 1604.25 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Casella Carlo | TA 1648 -1610.29 O 0 0
2 B 33 2N Cerny Gabriele 1276 211 0.77 1 1 1
3 N9 2N D Dario Dario I TA 1629 -142 0.31 Ay 1 1
4 B 5 2N @l as Franco I TA 1665 -178 0.27 1 2 2
5 N 3 2N Menon M chel e I TA 1678 -1910.25 0 2 2
6 B 1 2N  Petragnani G an Gacomp |TA 1683 -196 0.25 1 3 3
7 N 4 2N Otramari Silvano I TA 1670 -1830.26 O 3 3
8 B 17 1N Rottondi Paolo | TA 1585 -98 0.37 0 3 3
2.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! M Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

2N I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1493 Media: 1449.50 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -146 0.3 O 0 0
2 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1068 419 0.92 1 1 1
3 B 6 2N Carrozza Gregorio | TA 1654 -167 0.28 0 1 1
4 N 28 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 52 0.57 1 2 2
5B 2 IN Cecchetto Mchele I TA 1678 -1910.25 0 2 2
6 N 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 416 0.92 1 3 3
7 B 20 1N Pistone Salvatore | TA 1541 -54 0.42 Ay 3 3
8 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 -29 0.46 1 4 4
4.12 4 4

3N ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1658 Media: 1562.50 WWe: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 2N D Dario Dario I TA 1629 -1450.31 1 1 1
2 B 11 2N Bazzanella Franco I TA 1623 -139 0.31 Ay 1 1
3 N7 2N Casella Carlo | TA 1648 -164 0.28 0 1 1
4 N 10 2N G acchino Caudio I TA 1627 -143 0.31 O 1 1
5 B 36 NC Meroni Al berto I TA 1021 463 0.92 1 2 2
6 B 5 2N @l as Franco I TA 1665 -1810.26 1 3 3
7 N 12 2N Galinmberti Maurizio ITA 1609 -1250.33 Ay 3 3
8 B 3 2N Menon M chel e I TA 1678 -1940.25 1 4 4
2.97 4 4

3N ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1343 Media: 1429.75 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N G acchino daudio I TA 1627 -162 0.29 0 0 0
2 N6 2N Carrozza Gegorio | TA 1654 -189 0.25 O 0 0
3 B 34 NC Reverberi Mario I TA 1071 394 0.92 1 1 1
4 N 2 1IN Cecchetto Mchele I TA 1678 -2130.23 0 1 1
5 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 30 0.54 0 1 1
6 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1068 397 0.92 1 2 2
7 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 189 0.75 1 3 3
8 B9 2N D Dario Dario I TA 1629 -164 0.28 0 3 3
4,18 3 3

3N ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1411 Media: 1460.86 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Bazzanella Franco I TA 1623 -188 0.26 0 0 0
2 B1 2N  Petragnani G an Gacomp |TA 1683 -248 0.19 O 0 0
3 13 2N Anfuso Luigi I TA 1606 -171 0O FO 0
4 B 25 2N Marzano G ovanni I TA 1487 -52 0.43 O 0 0
5 N 27 3N Sonmadossi Roberto | TA 1465 -30 0.46 1 1 1
6 B 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 123 0.67 1 2 2
7 N 17 1N Rottondi Paolo I TA 1585 -1500.3 O 2 2
8 N 34 NC Reverberi Mario ITA 1071 364 0.9 1 3 3
3.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! J. Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1297 Media: 1454.57 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Galinberti Murizio I TA 1609 -200 0.24 Ay 0 0
2 N2 IN Cecchetto Mchele I TA 1678 -2690.17 0 0 0
3 B 30 2N D Aste Federico I TA 1392 17 0.52 0 0 0
4 N 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 133 0.68 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 36 NC Meroni Al berto I TA 1021 388 0.91 1 1 2
7 N5 2N @Gl as Franco I TA 1665 -2560.19 Ay 1 2
8 N 20 1IN Pistone Salvatore I TA 1541 -1320.32 0 1 2
3.03 1 2

2N I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1456 Media: 1557.29 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Anfuso Luigi I TA 1606 -2140.23 Ay 0 0
2 B5 2N Gal as Franco I TA 1665 -2730.17 0 0 0
3 N29 NC Zglio Gorgio I TA 1409 -17 0.48 1 1 1
4 B9 2N D Dario Dario I TA 1629 -2370.2 0 1 1
5 N1 2N Petragnani G an Gacomp |TA 1683 -2910.15 O 1 1
6 B 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 116 0.66 O 1 1
7 0 1 F1 2
8 N 8 IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -241 0.2 1 2 3
2.09 2 3

2N I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1278 Media: 1418.88 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Catalfanp Santo I TA 1606 -2940.15 0 0 0
2 N 20 1IN Pistone Salvatore I TA 1541 -2290.21 0 0 0
3 B 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1068 244 0.8 1 1 1
4 N 23 CM Berger Peter AUT 1516 -204 0.24 O 1 1
5 B 33 2N Cerny Gabriele 1276 36 0.55 1 2 2
6 N 28 3N Manfredotti Pier Luigi I TA 1435 -1230.33 0 2 2
7 B 8 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -3210.13 Ay 2 2
8 N 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 36 0.55 0 2 2
2.96 2 2

2N I TA El o FIDE: 1276 Perf: 1377 Media: 1419.25 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 2N Shal chiero Lorenzo I TA 1600 -3240.13 0 0 0
2 B9 2N D Dario Dario I TA 1629 -3530.11 0 0 0
3 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 0 0.5 Ay 0 0
4 B 29 NC Ziglio Gorgio I TA 1409 -1330.32 1 1 1
5 N5 2N @l as Franco I TA 1665 -3890.09 0 1 1
6 N 30 2N D Aste Federico I TA 1392 -116 0.34 1 2 2
7 B 34 NC Reverberi Mario I TA 1071 205 0.76 O 2 2
8 B 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 -36 0.45 1 3 3
2.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

NIV I 35T FESTIVAL CITTA DI ARCO OPEN B (1610011B)
[taliana ! J. Arco - 09-10-2016 - 16-10-2016

2N El o FI DE: 1276 Perf: 1009 Media: 1317.29 WWw: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Feichter Matthias I TA 1589 -3130.14 0 0 0
2 N 24 3N Lanera G useppe | TA 1487 -2110.23 0 0 0
3 B 32 2N D Ccco Daniela I TA 1276 0 0.5 Ay 0 0
4 N 34 NC Reverberi Mrio I TA 1071 205 0.76 O 0 0
5 N 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 -36 0.45 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 27 3N Sonmmdossi Roberto | TA 1465 -1890.25 0 0 1
8 B 36 NC Meroni Alberto ITA 1021 255 0.81 Ay 0 1
3.14 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1071 Perf: 1305 Media: 1391.12 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Rottondi Paolo | TA 1585 -514 0.08 0 0 0
2 B 21 3N Spagnuol o Deborah | TA 1537 -466 0.08 O 0 0
3 N 27 3N Sommmdossi Roberto | TA 1465 -394 0.08 0 0 0
4 B 33 2N Cerny Gabriele 1276 -2050.24 1 1 1
5 N 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1068 3 0.5 1 2 2
6 B 25 2N Marzano G ovanni | TA 1487 -416 0.08 0 2 2
7 N 32 2N D Cicco Daniela I TA 1276 -2050.24 1 3 3
8 B 28 3N Manfredotti Pier Luigi | TA 1435 -3640.1 O 3 3
1.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1068 Perf: 1067 Media: 1339.83 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 25 2N Marzano G ovanni | TA 1487 -4190.08 0 0 0
3 N 31 2N Cerusico Carlo I TA 1312 -244 0.2 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 34 NC Reverberi Mario I TA 1071 -3 0.5 0 0 1
6 B 27 3N Sonmmdossi Roberto | TA 1465 -397 0.08 0 0 1
7 N 36 NC Meroni Alberto I TA 1021 47 0.57 1 1 2
8 B 1 2N  Petragnani G an G acomo |TA 1683 -6150.08 O 1 2
1.51 1 2

NC I TA El o FI DE: 1021 Perf: 1143 Media: 1451.29 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 1IN Catalfam Santo I TA 1606 -5850.08 0 0 1
3 B8 IN De Pol zer Manfredi I TA 1633 -612 0.08 O 0 1
4 B 1 2N Petragnani G an G acomo |TA 1683 -662 0.08 Ay 0 1
5 N 26 3N Zanin Stefano I TA 1484 -463 0.08 O 0 1
6 N 29 NC Zglio Gorgio I TA 1409 -3880.09 O 0 1
7 B 35 NC Lorenzini Barbara I TA 1068 -47 0.43 O 0 1
8 N 33 2N Cerny Gabriele 1276 -2550.19 Ay 0 1
1.03 0 1
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